لیکن خدا سے قبول کر گیا اور پڑے زور و جھولوں کی سچائی ظاہر ہو گیا۔ (الہام سے موعود)
**الفصل**
چندہ غیر مالک سے
سات روپے
میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام سے موعود)

بیت بہر حال بیٹھی چھ روپ سالانہ

Digitized by Khilafat Library

جلد ۱۹ - فروری ۱۹۱۰ء شنبہ مطابق جمادی الاول ۱۳۲۹ھ نمبر ۶

**المنشی**
حضرت خلیفۃ المسیح ثانی بجزیرت ہیں۔
برادر محترم صاحب رورالائی (کاکلج غلام ناظم بنت
ستری سلطان محمد (سیاکوٹ) سے دو سو روپے مہر
اور پیر احمد شاہ صاحب ہونڈیار کاکلج امتہ السیمین بنت مسعود علی
(قادیان) سے پانچ سو روپے مہر پر حضرت خلیفۃ المسیح
نے پڑھا۔ خدا تائے مبارک کرے۔